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9.30

10.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Introduzione e obiettivi dell’evento formativo

STEATOEPATITE E FIBROSI
Presentazioni selezionate
Sentor Experts: F. Marra e M. Parola

IMMUNOLOGIA VIRALE
Presentazioni selezionate

Senior Expert: M. Mondelli
Pranzo

PRESENTAZIONE POSTER
(Expert Panel)

VIRUS EPATITICI
Presentazioni selezionate
Sentor Expert: M. Brunetto

TUMORI EPATICI
Presentazioni selezionate

Senior Experts: E.Villa e L. Fabris

END STAGE LIVER DISEASE/STEM CELL
Presentazioni selezionate
Senior Expert: P. Caraceni

Chiusura dei lavori e compilazione questionario ECM

9.30

10.00

12.00

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

Introduction and Educational goals

STEATOHEPATITIS AND LIVER FIBROSIS
Selected presentations
Senior Experts: F. Marra and M. Parola

VIRAL IMMUNOLOGY
Selected presentations

Senior Expert: M. Mondelli
Lunch

POSTER PRESENTATION
(Expert Panel)

HBV AND HCV INFECTION
Selected presentations
Senior Expert: M. Brunetto

LIVER TUMORS
Selected presentations

Senior Experts: E.Villa and L. Fabris

END STAGE LIVER DISEASE/STEM CELL
Selected presentations
Senior Expert: P. Caraceni

ECM questionnaire compilation

PROGRAM
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M. Brunetto (Pisa)

P. Caraceni (Bologna)
L. Fabris (Padova)

F. Marra (Firenze)

M. Mondelli (Pavia)
M. Parola (Torino)

E. Villa (Modena)

P. Pontisso (Padova)

Coordinator

Archivio Antico Palazzo Bo
Universita degli Studi di Padova
Via 8 febbraio 1848, n. 2

35122 PADOVA

Dipartimento Medicina - DIMED
Universita di Padova
cristina.degan@unipd.it

Via Ospedale Civile 33, Padova
Tel. 049 7387069 - Fax 049 7387061

segreteria@sabiwork.it - www.sabiwork.it

Lliscrizione all’evento formativo & gratuita e riservata ad un numero limitato
di 80 partecipanti. La partecipazione dara diritto a:

e  partecipazione ai lavori scientifici;

e kit congressuale;

e lunch, coffee break;

e attestato di partecipazione;

e attestato ECM (se conseguito).

Borse di Studio

Sara garantita ospitalita a 40 giovani epatologi di et inferiore ai 35 anni
appartenenti a gruppi epatologici e gastroenterologici nazionali che abbiano
presentato, e successivamente sia stato selezionato, un abstract di massimo
una pagina formato A4 (carattere 12pt) entro il 30/06/2016 a:

Clinica Medica 5 - patrizia@unipd.it

La partecipazione gratuita dara diritto a:

e  partecipazione ai lavori scientifici;

e kit congressuale;

e lunch e open coffee break del pomeriggio;

e pernottamento di 1/ 2 notti in camera doppia da condividere con un
collega (ove previsto);

e attestato di partecipazione;

e attestato ECM (se conseguito);

e partecipazione al XXV INTERNATIONAL CONGRESS “TRENDS
AND PERSPECTIVES IN HEPATOLOGY” del 22-23 settembre 2016

Sono escluse le spese di viaggio, da considerarsi a proprio carico.

La selezione avverra in base alla qualita scientifica degli abstract sottomessi
entro la deadline del 30/06/2016 rigorosamente attinenti alle tematiche pre-
viste nel programma scientifico.

La Segreteria Organizzativa non interviene nel processo di selezione de-
gli abstract, che & viceversa soggetta a valutazione insindacabile da parte
dell’Expert Panel.

MODALITA ISCRIZIONE



EDUCAZIONE CONTINUA IN MEDICINA E . C . M .

L’Evento & stato accreditato per le figure professionali di:

e Medico Chirurgo - discipline: Gastroenterologia, Malattie Infettive,
Medicina Interna, Farmacologia e Tossicologia Clinica

e Biologo

e Farmacista

e Tecnico di Laboratorio

I crediti assegnati all’evento sono 7.

Procedure di attestazione della partecipazione e valutazione
dell’apprendimento.

Ogni partecipante potra conseguire i crediti assegnati all’evento,

rispettando i seguenti requisiti:

e  compilazione del questionario di apprendimento rispondendo
correttamente ad almeno I'80% delle domande unitamente alla scheda
di valutazione/gradimento dell’Evento;

e  compilazione scheda anagrafica partecipante.

e partecipazione al 100% dell’intera attivita formativa con verifica
tramite firma di frequenza in entrata e in uscita.

Il mancato rispetto dei suindicati requisiti non dara diritto ai crediti
E.C.M., ma solamente all’attestato di partecipazione.

Lattestato di partecipazione verra rilasciato al termine dei lavori.

Lattestato E.C.M. verra spedito a tutti i partecipanti che ne avranno diritto
dopo il termine dell’evento all’indirizzo riportato sul questionario.
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